
Застапник класи на осигурување број на лиценца датум на издавање РБС маил адреса
Телефонски 

број

датум на прекин на 

договорот

1 Вeне Тасев сите класи освен 16 09-66/1 04.01.2011 ЗО-0094 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

2 Светлана Стоиловска - Поповска сите класи освен 16 09-1913/2 10.05.2011 ЗО-0087 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

3 Аница Ставревска сите класи освен 16 09-2355/2 08.06.2011 ЗО-0089 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

4 Хирије Исмаили сите класи освен 16 09-3593/2 18.10.2011 ЗО-0097 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

5 Стојанче Петков сите класи освен 16 09-4216/2 16.12.2011 ЗО-0101 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

6 Ана Ѓорѓиевска сите класи освен 16 09-64/1 04.01.2012 ЗО-0080 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

7 Елизабета Јовановска сите класи освен 16 09-69/1 04.01.2012 ЗО-0075 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

8 Ермин Абдуловски сите класи освен 16 09-71/1 04.01.2012 ЗО-0081 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

9 Марјан Папаров сите класи освен 16 09-74/1 04.01.2012 ЗО-0077 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

10 Ненад Лазаревиќ сите класи освен 16 09-75/1 04.01.2012 ЗО-0079 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

11 Стефани Пренкова сите класи освен 16 09-224/2 23.01.2012 ЗО-0103 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

12 Илија Сарафимов сите класи освен 16 09-2375/2 31.12.2012 ЗО-0059 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

13 Златко Димитровски сите класи освен 16 09-294/1 24.01.2012 ЗО-0066 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

14 Биљана Радовановиќ сите класи освен 16 09-277/1 24.01.2012 ЗО-0054 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

15 Лидија Илиева сите класи освен 16 09-286/1 24.01.2012 ЗО-0051 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

16 Јован Јакимовски сите класи освен 16 09-296/1 24.01.2012 ЗО-0062 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

17 Јулијана Кецкар - Спировска сите класи освен 16 09-284/1 24.01.2012 ЗО-0067 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

18 Крсте Стојаноски сите класи освен 16 09-275/1 24.01.2012 ЗО-0064 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

19 Васка Долдурова сите класи освен 16 09-279/1 24.01.2012 ЗО-0068 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

20 Горан Стојчевски сите класи освен 16 09-281/1 24.01.2012 ЗО-0061 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

21 Билјана Саздова сите класи освен 16 09-211/3 27.01.2012 ЗО-0084 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

22 Дејан Каначковиќ сите класи освен 16 09-575/2 16.02.2012 ЗО-0681 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

23 Жаклина Шумарова сите класи освен 16 09-907/2 03.04.2012 ЗО-0642 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

24 Ајредин Крчишта сите класи освен 16 09-941/1 05.04.2012 ЗО-0636 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

25 Тошко Ристов сите класи освен 16 09-1296/2 27.06.2012 ЗО-0671 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

26 Орце Стефановски сите класи освен 16 09-1481/1 09.07.2012 ЗО-0680 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

27 Васко Арсовски сите класи освен 16 09-2729/2 15.07.2012 ЗО-0092 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

28 Ангела Тагаси Попјанев сите класи освен 16 09-1736/2 12.09.2012 ЗО-0521 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

29 Љубомир Лукаров сите класи освен 16 09-2023/2 02.11.2012 ЗО-0104 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

30 Мирсада Авдовиќ сите класи освен 16 09-2072/2 13.11.2012 ЗО-0719 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

31 Јасмина Бошковска сите класи освен 16 09-4223/2 16.12.2012 ЗО-0102 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

32 Љубомир Илиќ сите класи освен 16 09-2385/2 31.12.2012 ЗО-0117 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

33 Ристо Пеовски сите класи освен 16 09-2409/2 28.12.2012 ЗО-0723 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

34 Дарко Петрушевски сите класи освен 16 УП 07-3-937 21.11.2013 30-0749 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

35 Сашка Илиевска сите класи освен 16 УП 07-3-851 25.11.2013 30-0010 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

36 Милан Ангелоски сите класи освен 16 УП 07-3-956 29.11.2013 30-0751 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

37 Никола Симовски сите класи освен 16 УП 07-3-984 12.12.2013 30-0757 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

38 Блаже Арсов сите класи освен 16 УП 07-3-27 24.01.2014 30-0787 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

39 Мартин Спасовски сите класи освен 16 УП 07-3-294 13.03.2014 30-0560 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

40 Љубен Бабиќ сите класи освен 16 УП 07-3-424 17.03.2014 30-0519 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

41 Јован Симсаров сите класи освен 16 УП 07-3-752 30.04.2014 30-0643 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

42 Лидија Стефановска сите класи освен 16 УП 07-3-851 16.06.2014 30-0853 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

43 Борче Лукановски сите класи освен 16 УП 07-3-947 21.07.2014 30-0883 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

44 Антон Симјановски сите класи освен 16 УП 07-3-1006 02.09.2014 30-0895 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

45 Даути Алмир сите класи освен 16 УП 07-3-1463 18.11.2014 30-1041 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188
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46 Зоран Станковски сите класи освен 16 УП 07-3-1180 10.10.2014 30-0878 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

47 Никола Гугувчевски сите класи освен 16 УП 07-3-1241 09.10.2014 30-1014 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

48 Јованче Цветановски сите класи освен 16 УП 07-4-111 26.02.2015 30-0899 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

49 Емире Билали сите класи освен 16 УП 19-3-630 15.10.2015 30-1037 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

50 Марјанчо Велјановски сите класи освен 16 УП 19-3-681 26.10.2015 30-0165 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

51 Катерина Камберовска Ристеска сите класи освен 16 УП 07-3-728 16.11.2015 ЗО-1069 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

52 Нада Митровска сите класи освен 16 УП 19-3-340 17.05.2016 ЗО-1272 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

53 Наталија Маркова (Бузлевска) сите класи освен 16 УП 19-353 19.05.2016 ЗО-1275 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

54 Олга Јованова сите класи освен 16 УП 19-3-359 27.05.2016 ЗО-1274 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

55 Весна Николовска сите класи освен 16 УП 19-3-370 07.06.2016 ЗО-0653 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

56 Дејан Блажевски сите класи освен 16 УП 19-3-367 22.06.2016 ЗО-1277 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

57 Лидија Ефремова сите класи освен 16 УП 19-3-415 27.07.2016 ЗО-1333 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

58 Алтин Крчишта сите класи освен 16 УП 19-3-417 27.07.2016 ЗО-1331 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

59 Илија Ѓорѓиовски сите класи освен 16 УП 19-3-416 27.07.2016 ЗО-1332 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

60 Анѓела Тодорова сите класи освен 16 УП 19-3-464 23.08.2016 ЗО-1335 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

61 Габриела Георгиевска сите класи освен 16 УП 19-3-491 30.08.2016 ЗО-1337 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

62 Татјана Ивановска сите класи освен 16 УП 19-3-520 19.09.2016 ЗО-1347 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

63 Соња Серафимова сите класи освен 16 УП 19-3-501 19.09.2016 ЗО-1345 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

64 Стефчо Штрбевски сите класи освен 16 УП 19-3-777 28.10.2016 ЗО-1351 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

65 Надица Прцуловска сите класи освен 16 УП 19-3-805 29.12.2016 ЗО-1356 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

66 Кети Лазаревска сите класи освен 16 УП 19-3-2 30.01.2017 ЗО-1366 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

67 Петар Оџаков сите класи освен 16 УП 19-3-66 22.03.2017 ЗО-1394 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

68 Гордана Анѓелковска сите класи освен 16 УП 19-3-80 21.04.2017 ЗО-1404 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

69 Веле Ристоски сите класи освен 16 УП 19-3-164 14.07.2017 ЗО-1407 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

70 Татјана Тодоровска сите класи освен 16 УП 19-3-347 29.12.2017 ЗО-0074 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

71 Душан Лазаревски сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 19-3-557 31.07.2018 ЗО-1108 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

72 Даниела Збиљиќ сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 19-3-465 20.07.2018 ЗО-1581 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

73 Веби Бајрами сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 19-3-853 25.09.2018 ЗО-1603 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

74 Душко Миновски сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 19-3-564 23.08.2018 ЗО-1593 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

75 Горан Анакијев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-567 30.08.2018 ЗО-0795 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

76 Бојан Југовски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-878 12.10.2018 ЗО-1609 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

77 Дејан Стојков сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-879 12.10.2018 ЗО-1610 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

78 Александар Дамјановски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-151 13.02.2019 ЗО-1187 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

79 Биљана Трајческа сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-506 11.04.2019 ЗО-1675 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

80 Златко Котевски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-482 10.04.2019 ЗО-1672 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

81 Љубица Димовска сите класи освен 16 УП 19-3-123 29.01.2019  ЗО-1172 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

82 Александар Велков сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-563 02.07.2019 ЗО-1701 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

83 Нинослав Симиќ сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-642 17.07.2019 ЗО-1722 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

84 Николинка Лелова сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-653 16.08.2019 ЗО-1785 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

85 Александар Буциковски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-665 16.08.2019 ЗО-1784 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

86 Мартин Маринов сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-740 27.08.2019 ЗО-1795 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

87 Моника Лазовска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-760 26.09.2019 ЗО-1806 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

88 Игор Тодороски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-968 08.10.2019 ЗО-1807 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

89 Сашко Стоевски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-739 27.08.2019 ЗО-1794 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

90 Даниела Гасева сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-1008 07.11.2019 ЗО-1823 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

91 Радмила Трајкова сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-1143 24.12.2019 ЗО-1856 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

92 Филип Смилевски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 18-3-67 10.02.2020 ЗО-1883 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188



93 Јасминка Ефтимовска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 18-3-68 10.02.2020 ЗО-1884 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

94 Ана Марија Нанчева сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 18-3-827 02.07.2020 ЗО-2036 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

95 Билјана Азеска Толеска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 18-3-857 28.08.2020 ЗО-1821 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

96 Билјана Димитриевска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 18-3-898 15.10.2020 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

97 Валентина Наковска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-101 18.03.2021 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

98 Цветанка Дуброва сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-282 11.06.2021 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

99 Александра Вељаноска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-295 17.06.2021 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

100 Јасмина Терзиевска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-341 18.08.2021 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

101 Едушка Бајрам сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-232 19.05.2021 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

102 Ирихан Ебиби сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-786 19.08.2022 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

103 Сузан Крацоска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-445 11.05.2022 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

104 Александра Белеска Анѓелеска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1092 26.10.2022 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

105 Кристијан Мисовски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1277 29.12.2022 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

106 Дарко Јаневски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-464 28.03.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

107 Стојче Гочев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-611 19.05.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

108 Радана Костовска Митева сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-612 19.05.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

109 Борјан Ѓоргиев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1012 17.08.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

110 Донче Арсов сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1013 17.08.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

111 Лилиана Ефтимова сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1028 31.08.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

112 Раде Пупунчевски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1138 14.11.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

113 Јовче Анѓелески сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1143 22.11.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

114 Димче Бангиевски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1137 10.11.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

115 Борче Калајџиески сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-100 16.02.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

116 Горан Мицев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-111 12.03.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

117 Евгенија Илиевска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1139 28.11.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

118 Александра Ангелевска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-120 03.04.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

119 Наталија Митрева Митев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-133 18.04.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

120 Драган Димовски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-119 04.04.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

121 Енвер Усеинов сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-159 29.05.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

122 Јулијана Шљупкова сите класи УПЛ 14-3-213 20.08.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

123 Душко Јованоски сите класи УПЛ 14-3-262 12.11.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

124 Сашо Апостолоски сите класи УП 14-3-13 29.01.2025 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

125 Азра Кобоќ сите класи УП 14-3-82 24.03.2025 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

126 Бесиан Зенку сите класи УП 14-3-108 20.05.2025 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

127 Лилјана Ристевска сите класи УП 14-3-110 24.05.2025 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

128 Ања Додевска сите класи УП 14-3-194 22.10.2025 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

129 Загорка Лазевска сите класи УП 14-21 18.02.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

130 Љубица Шишовска сите класи УП 14-131 19.03.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

131 Катерина Тушева сите класи УП 14-48 17.03.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

132 Билјана Галева сите класи УП 14-121 17.03.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

133 Вики Стоилкова сите класи УП 14-132 23.03.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

134 Саша Панов сите класи УП 14-78 1.4.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

135 Бранко Ридов сите класи УП 14-291 16.4.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

136 Никола Џуклевски сите класи УП 14-347 12.5.2026 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188

1 Јасна Трајкова сите класи освен 16 09-297/1 24.01.2012 30-0053 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 23.05.2014

2 Владимир Целески сите класи освен 16 09-280/1 24.01.2012 30-0056 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 30.04.2014

3 Татјана Тодоровска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 09-76/1 04.01.2012 30-0074 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.05.2013



4 Елизабета Петровиќ сите класи освен 16 09-70/1 04.01.2012 30-0082 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 07.04.2014

5 Снежана Цветаноска сите класи освен 16 09-2642/2 04.07.2011 30-0091 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 01.08.2013

6 Катерина Тушева сите класи освен 16 09-285/1 24.01.2012 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 11.02.2013

7 Елизабета Тодоровска сите класи освен 14, 15, 16, 17 09-504/2 01.03.2012 30-0096 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.07.2013

8 Ивица Најдовски сите класи освен 16 09-772/2 20.03.2012 30-0105 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 25.12.2013

9 Зорица Василковска сите класи освен 16 09-891/2 29.03.2012 30-0107 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 01.11.2013

10 Јован Симсаров сите класи освен 16 09-912/2 03.04.2012 30-0643 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 15.01.2013

11 Марјан Ѓурѓовски сите класи освен 16 09-928/2 10.04.2012 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 11.01.2013

12 Златко Костовски сите класи освен 16 09-926/2 09.04.2012 30-0049 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 27.08.2014

13 Билјана Димитриевска сите класи освен 16 09-65/1 04.01.2012 30-0083 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 03.10.2014

14 Хенис Хајредин сите класи освен 16 09-1300/2 27.06.2012 30-0672 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 07.11.2014

15 Горан Георгиевски сите класи освен 16 09-292/1 24.01.2012 30-0060 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.12.2014

16 Тодор Грошевски сите класи освен 16 УП 07-3-1097 10.09.2014 30-1002 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 26.01.2015

17 Арбнора Исмаили сите класи освен 16 УП 07-3-1147 19.09.2014 30-1007 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 18.02.2015

18 Филип Апостоловски сите класи освен 16 УП 07-3-447 27.08.2013 30-0695 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 19.02.2015

19 Страхил Пешков сите класи освен 16 09-1723/2 26.09.2012 30-0702 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 20.02.2015

20 Елена Лотеска - Наумовска сите класи освен 16 09-68/1 04.01.2012 30-0093 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 20.02.2015

21 Душан Лазаревски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 07-4-591 20.05.2014 30-1108 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 28.05.2015

22 Марјан Стојановски сите класи освен 16 УП 07-3-18 29.01.2013 30-0013 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 04.06.2015

23 Ивана Ѓошева сите класи освен 16 УП 19-3-391 18.06.2015 30-1179 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 02.02.2016

24 Бојан Змејковски сите класи освен 16 УП 07-3-413 25.07.2013 30-0655 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 28.03.2016

25 Ѓорги Мицковски сите класи освен 16 УП 19-3-727 07.12.2015 30-1238 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 28.04.2016

26 Ратка Петреска сите класи освен 16 09-3930/2 28.11.2011 ЗО-0099 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 23.01.2017

27 Александар Дамјановски сите класи освен 16 УП 19-3-429 04.08.2015 30-1187 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 06.02.2017

28 Ангела Кромидаровска сите класи освен 16 УП 19-3-77 04.03.2015 30-1093 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 09.02.2017

29 Марина Шекеровска Мишковска сите класи освен 16 09-1930/2 19.10.2012 ЗО-0658 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 02.03.2017

30 Атанаско Најдов сите класи освен 16 09-1117/2 07.05.2012 ЗО-0657 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 19.04.2017

31 Снежана Смилевска сите класи освен 16 УП 19-3-349 28.04.2016 ЗО-1271 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.05.2017

32 Фариз Фаризи сите класи освен 16 УП 07-3-897 25.06.2014 30-0873 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 09.06.2017

33 Дафинка Ристова сите класи освен 16 УП 19-3-7 30.01.2017 ЗО-1368 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 30.06.2017

34 Благородна Захариева сите класи освен 16 УП 07-3-1447 30.10.2014 30-1033 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.10.2017

35 Хасиме Зенку сите класи освен 16 09-298/1 24.01.2012 ЗО-0072 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.10.2017

36 Глигор Ајтовски сите класи освен 16 УП 19-3-74 22.03.2017 ЗО-1393 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 22.01.2018

37 Александра Поповска сите класи освен 14, 16 09-276/1 24.01.2012 ЗО-0095 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 25.01.2018

38 Виолета Прцуловска сите класи освен 16 09-1980/2 26.09.2012 ЗО-0716 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 19.02.2018

39 Јасминка Крстевска сите класи освен 16 09-2276/2 20.05.2011 ЗО-0088 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 12.05.2015

40 Горица Накова сите класи освен 16 09-3750/2 18.11.2011 ЗО-0100 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 20.02.2015 

41 Светлана Џуклевска сите класи освен 16 09-289/1 24.01.2012 ЗО-0052 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.07.2018 

42 Павлинка Танчева сите класи освен 16 09-288/1 24.01.2012 ЗО-0065 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 24.08.2015 

43 Панде Павловски сите класи освен 16 УП 07-3-238 17.02.2014 30- 0283 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 30.01.2017 

44 Ивица Арсиќ сите класи освен 16 УП 19-3-91 21.03.2016 30-1264 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 26.04.2018 

45 Марко Стојановски сите класи освен 16 УП 19-3-4 17.01.2017 ЗО-1364 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 15.11.2018 

46 Африм Нухија сите класи освен 16 УП 19-3-801 13.12.2016 ЗО-1354 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 01.11.2018 

47 Сеад Личина сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 19-3-747 27.09.2016 30-0620 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 23.11.2018

48 Гаврил Бошкоски сите класи освен 16 УП 07-3-790 28.05.2014 30-0850 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 05.12.2018

49 Никола Латиновски сите класи освен 16 УП 07-4-297 11.12.2014 30-1042 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 18.01.2019

50 Сања Љубомир сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-846 25.09.2018 ЗО-1607 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 25.01.2019



51 Небојша Петковски сите класи освен 16 УП 07-3-900 25.06.2014 30-0872 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 15.05.2019

52 Иван Цветковиќ сите класи освен 16 УП 07-3-1076 10.09.2014 30-1000 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 13.03.2019

53 Иљбер Џафери сите класи освен 16 УП 19-3-802 13.12.2016 ЗО-1353 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 15.05.2019

54 Ндерим Амети сите класи освен 16 УП 19-3-96 11.04.2017 ЗО-1398 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 15.05.2019

55 Блерим Зулали сите класи освен 16 УП 07-3-966 23.07.2014 30-1042 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 07.05.2019

56 Никола Марковски сите класи освен 16 09-2509/2 16.06.2011 ЗО-0090 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 04.07.2019

57 Горан Додевски сите класи освен 16 09-33/02 09.12.2009 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 22.11.2019

58 Слободан Георијевски сите класи освен 16 УП 07-3-533 26.03.2014 30-0398 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 27.11.2019

59 Игор Бубевски сите класи освен 16 09-295/1 24.01.2012 ЗО-0063 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 18.12.2019

60 Мердије Имери сите класи освен 16 УП 19-3-797 31.12.2015 30-0190 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 03.02.2020

61 Марјан Христовски сите класи освен 16 УП 07-3-449 17.03.2014 30-0832 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 19.02.2020

62 Илинка Спасовска сите класи освен 16 09-72/1 04.01.2012 ЗО-0078 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 18.03.2020

63 Даниела Коцева сите класи освен 16 09-1623/2 13.05.2011 ЗО-0085 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 21.03.2020

64 Борјанка Пешевска Митев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-562 02.07.2019 ЗО-1700 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 05.05.2020

65 Ивана Бибан Петроска сите класи освен 16 УП 19-3-766 27.09.2016 ЗО-0401 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 14.10.2020

66 Јасмина Атанасовска сите класи освен 16 УП 07-3-1144 19.09.2014 30-1006 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 18.10.2020

67 Ленче Стефановска сите класи освен 16 09-73/1 24.01.2012 ЗО-0070 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 21.10.2020

68 Јордан Захариев сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 19-3-7 18.01.2018 ЗО-0561 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 15.01.2021

69 Владимир Моловски сите класи освен 16 09-1631/2 14.09.2012 ЗО-0705 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 24.02.2021

70 Фиданчо Лозанов сите класи освен 14, 15, 16, 17 УП 09-141-1 05.01.2011 ЗО-1276 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 30.07.2021

71 Вангел Михајлов сите класи освен 16 09-278/1 24.01.2012 ЗО-0073 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 01.03.2022

72 Андријана Димовска сите класи освен 16 УП 07-4-1058 04.03.2015 30-1094 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 27.06.2022

73 Ана Панова сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-1150 30.12.2019 ЗО-1875 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 30.12.2022

74 Александар Здравкоски сите класи освен 16 УП 19-3-141 09.06.2017 ЗО-1406 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 03.01.2024

75 Гордан Нацев сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-404 20.04.2022 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 11.03.2024

76 Иван Тренов сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-156 15.04.2021 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.03.2024

77 Емил Паришко сите класи освен 16 УП 19-3-500 19.09.2016 ЗО-1346 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.03.2024

78 Николче Марковски сите класи освен 16 УП 07-3-239 20.02.2014 30- 0535 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.03.2024

79 Веле Савески сите класи освен 16 УП 19-3-344 17.05.2016 ЗО-1273 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.05.2024

80 Викторија Димитриевска сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-1142 22.11.2023 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 20.11.2024

81 Урим Алиу сите класи освен 16 УП 19-3-372 22.06.2016 ЗО-1278 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 20.11.2024

82 Дафинка Ристова сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 14-3-108 26.02.2024 ЗО- zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 01.11.2024

83 Дарко Панов сите класи освен 16 09-293/1 14.01.2012 ЗО-0057 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 09.09.2024

84 Ирена Вескова - Морски сите класи освен 16 09-3841/2 14.11.2011 ЗО-0098 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 13.06.2024

85 Никола Додевски сите класи освен 16 УП 19-3-75 06.02.2019 ЗО-1356 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.12.2025

86 Сања Поповски сите класи освен 4, 14, 15, 16, 17 УП 19-3-1127 06.02.2020 ЗО-1080 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 31.03.2026

87 Виолета Илова сите класи освен 16 УП 19-3-641 15.10.2015 ЗО-1080 zastapnici@insumak.mk (02) 3115 188 12.6.2026


